2023 年４月吉日
お客様各位

株式会社浅沼技研 営業課
静岡県浜松市⻄区湖東町 4079-1

ブロックゲージ校正 価格改定・一部サービス終了のご案内

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、昨今の物流コストや電気料⾦の高騰により、製品・サービスのコストが増加しております。加えて

最低賃⾦の上昇、⽣産年齢⼈⼝の減少による労働⼒不⾜など、労務コストの上昇も収益を圧迫する

要因となっております。

このような状況下、弊社といたしましては、さまざまな対策を講じ⻑年にわたり価格維持に努めてまいり

ましたが、現状の価格体系と一部のサービスを維持するのが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2023 年５月よりブロックゲージ校正の価格改定と一部

サービスの終了を実施させていただきたく存じます。

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い

申し上げます。

敬具
記

【価格改定】 ブロックゲージ校正 【価格変更日】 2023 年５月以降お⾒積りご依頼分より
【改定価格】 詳細につきましては、弊社担当窓⼝にご照会お願い申し上げます

【サービス終了】 ブロックゲージ校正︓⻑尺タイプ (100 ㎜超) 【サービス終了日】 2023 年５月より
【サービス継続】 ブロックゲージ JCSS 校正︓0.5〜100 ㎜ (材質︓鋼・セラミック)

【お問合せ先】メール︓info＠asanuma-g.jp TEL︓053-486-1240 FAX︓053-486-1109

以上